СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
  22.11.2007 года  №  59
Об утверждении  тарифов  на

платные услуги, оказываемые

населению МУП «Важинское ЖКХ».

Рассмотрев представленные  документы МУП «Важинского ЖКХ»  на  платные услуги,  оказываемые населению  Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги,  оказываемые  населению  МО «Важинское городское поселение». Согласно  приложения.
Глава муниципального образования                                                     А.А.Минин